*DPS.......................................................................................... 183.600,- Kč bez DPH

*položkový soupis prací (VV), položkový rozpočet................... 30.600,- Kč bez DPH
Cena díla bez DPH 346.800,- Kč
DPH 21 % 72.828,- Kč
Cena díla vč. DPH 419.628,- Kč
(Slovy čtyři sta devatenáct tisíc šest set dvacet osm korun českých)

2. Cena bude zhotovitelem fakturována dílčími fakturami vždy po předání a převzetí části díla dle 
jednotlivých etap stanovených v příloze č 1 této smlouvy v souladu s odst. 1 tohoto článku.

3. V dohodnuté ceně díla jsou zahrnuty veškeré činnosti a náklady související se zhotovením díla dle